Serv. Determinazion; Dirigenziaf}

Trasmesga_. QL ‘
‘Lﬁﬁ%ugai
T ©sp, dﬁ-{:):iiz::m-o
/%g@o
CITTA DI RAGUSA
SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:

Indata 30 DBIC. 2009 Ligquidazione Missione a Palermo del 19 Ottobre
2009 a favore del Funz. C. S. L-ucenti Rosalba
v 31133

N. 278 Settore XIV

Del 18/12/09

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 1100 IMP. 1701/09
Sl 32 /%g
FUNZ.01 SERV.08 INTERY.03

oo vdlshke IL RAGIng@{

L’anno duemilanove, il giorno diciotto del mese di dicembre nell ‘ufficio del
settore X1V il Dirigente Dott. Rosario Spata ha adottato la seguente

determinazione:



PREMESSO che con determina dirigenziale n. 2346 dei 15/10/09 ¢ stata
autorizzata la missione a Palermo det Funzionario Capo Servizio Lucenti Rosalba ;

VISTO il prospetto relative alla liquidazione delle spese di missione, che fanno
parte integrante ¢ sostanziale del presente atto.

CONSIDERATO che ia materia oggetto del presente provvedimento rientra tra ie
attribuzioni dei Dirigenti indicate dall’art. 53 del vigente regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

o Autorizzare I’ ufficio Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento per euro
25.00 afavore del del Funzionario Capo Servizio Lucenti Rosalba ; Q% MO0 jl.uf N-'g/
o Ridurre ’ammontare dell’impegno di spesa di cui alla determina del Dirigente | - 0%
n. 2346 del 15.10.09 da euro 150.00 a euro 25.00 iguuid 9%

Parte integrante: richieste di liquidazioni spese di missione.

A%?J&_ G{Jm e ‘w»%ﬂ'wiu,.

e

Per prcsa visione:
11 Drrevore Ge e

Raguss, I

ILD ‘
(ot & Y



Da trasmettersi all 'ufficio/settore: Ragioneria

)



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa ?O//Z{/Df

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

ye

v

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

18 GEN. 2010

Ragusa

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del s uindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 18 GEN. 2010 al 2 & GEN. 2010

15 GEN. 2010

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




)

- Lochile

N (E SO R .
mo. .
CITTA’ DIRAGUSA -

RICHIESTA DI LIOU]DAZION'E. SPESE DI MISSIONE ,

11 softoscritto ',Lu‘(’__mn. ROXALBAY - natoil 0 -9&- 1955

Cognome e nome , qualifica Ve KT ROSAIBA - Fl)f‘(?(Ol‘(ﬂ'RlO s

In'riferimento alla missions Oggetto:_CONYOCR 21ONE - T A QLO-FLCNICO By~ PONCE RY N 2ioN )
c/o R&\W&@\oka Yo Yowo ¢ Al Moo - : .

310,108 orme data iriemro_49 [10/0€

Ora_edatadipérteﬂza |
' IR : 1o 90

CHIEDE

La liquidazione delle spese come di segn.iito dettagliate

~ SPESE DI VIAGGIO
UTIRLIZZO MEZZO PROPRIO

Automezzd proprio /dati

' Inderinita chilometrica Km. Percorsi ad€; e
Spese parcheggio_ - '

SPESE DI VIAGGIO UTILIZZO ALTRI MEZZI
_Rimborso spése con mezzi aerei-

terrestries marittimi

TOTALE €.

n

SPESE VITTO E ALLOGGIO

Rimborso spese pasti

Rimborsoe spese di pernottamento

. TOTALE e 2 € w
Citta di Raguss, Corso Italia, 72 - tel. 0932 676268 ~fax 0932676264



RIEPIL.OGO DELLE SPESE
3pese di viaggio ' : '
jpese Vitto e Alloggio :

2S00

Juata di partecipazione
[OTALE GENERALE
- ANﬁC}PAZION],a CONCESSA
. SOMMA DA LIQUIDARE

® > D wopom

I sottoscritto dichiara,, sotto la propria responsabilith , di essere partito é rientrato in seds alls ore & nei glomi suindicati
di aver effettuato le percomrenze chilometriche suindicate. . '

| sottoscritto, consapevole delle responsabilitA o delle sanzioni pedali previste dalla legge per false attestazioni e lo

ichiarazioni mendaci, ai sensi della legge 445/2000 e succ.modificazioni. dichiara che tutto quanto esposto c-;m'ispondo

verita: , B -

AGUSA D

"isto di Regolariti Tecnica nel rispetto delle disp:asizioni ‘regolamentgrj e di legge dzlla richiasta

L. 1. 08 k S Hwﬂe QS‘{L/IU.MA ‘

‘isto di regolarita contabile nel rispetto delle disposizioni regolarnentari e di legge richiesta,
agusa H : : - 1l Responsabile -

Citta di Ragusa, Corso Italia, 72 - tel. 0932 676268 —fax 0932676264




